sublata, cessabunt *πάθη*, et per hæc peccatum, 274, 361, 410. Mortalitas peperit indigentiam multarum rerum et artium, IV, 864.   
 Mortui non inepte lugendi, I, 790 seq. Mortuorum curam vult Deus, 490.   
 Moses in deserto scripsit libros suos, I, 4. Æternum docuerat Deum, priusquam scriberet de origine mundi, *ibid.* Ὁ μακάριος, 101. Θεότατος, 127. Ὁ μέγας, 152. Ὁ θεοσεβής, 154. Magis insinulatur temere, *ibid.* Ei cur tarda lingua, 125. Eum cur interficere voluerit angelus, 133. Quomodo Aaroni Deus, 134. Cur tabulas fregerit, 172. Cur dubitavit, 255. Castitatis cultor, 255. Et spiritum vel vim divinam non minuit Deus (Num. xi, 17), 252. Ejus uxor Æthiopiissa, 255. Mosis et Aaronis dubitatio de petra illustr., 245. Moses vacuus a studio suorum, 254. Cur repetat omnia in Deuter., 261. Ejus sepulcrum latere cur voluerit Deus, 292, 1561. Moses, ut legislator, poterat mutare diras (Jacobi) in *εὐλογίας*. (Male; nam Jacobus propheticè loquebatur: et Deus sibi repugnasset), 295. Moses imago legis, 292, 299. Ejus posterius non inter sacerdotis, 345. Ei cur penitus inducere in Palæst. Israelitas non permisit Deus, 1561 extr. Moses legem sign., III, 57, 586. Moses non ita *μαστράς*, ut Christus, IV, 86. Ejus sepulcrum quævisse dicuntur Isr., sed non invenisse (Hippol.), 152. Moses antiquior paganis auctoribus, 740.   
 Moses, qui psal. xc scripsit videtur ad cantores Davidis referri; ponitur enim cum Assaph et Etham, V, 1354 extr. (Suppl.)   
 Moses asc., III, 1257, 1260. Saracenis missus episc., 1000.   
 Motus terræ appellatur mutatio rerum magna, in primis qua Evangelii doctrinam, II, 912.   
 Mulieres a virtute et pietate non segregantur, I, 611.   
 Mulierum conditio moralis, vel qua animam, eadem, quæ virorum, IV, 836.   
 Multi, expl. omnes, II, 1296 extr. Multorum notionem male urget Th. Hebr. ix extr., III, 604 init.   
 Mundum verno tempore conditum credit Theod., I, 175. Mundi innovationem credit Theod. fore, I, 1522. Qua omnem *χρίσιν*, e Rom. viii. Mundi ante finem Evangelium ubique accipi credit Th., III, 121. Mundum in deterius labi, credit Theod., IV, 368. Mundus omnis corporeus sensit effecta peccati hom., III, 404. Itaque et rursus restitutionem in integrum sentit, 405. De mundo et origine rerum dissidia paganorum, IV, 794 seq. Mundi ordo et quantitas vel magnitudo haud imminuta, 811. A Deo inditam accepit vim manendi, quoad voluerit Deus (ad locum de causis secundis), 812.   
 Mures proliunt e Sarapidis imagine dejecta, III, 1060.   
 Muribus cruciati in Perside Christiani, 1085.   
 Musanus scr. contra Severum, IV, 515.   
 Musæ idolum, I, 513 extr.   
 Musica, v. Artem. Musicam vel concertum inter sacra cur *toleraverit* Deus, I, 270. Musico mens comparatur, 1505. Musica non delectatur Deus, nec colitur, 1584. Permisit tantum Judæis, *ibid.* Musicum concertum cur Judæis permisit Deus, IV, 888.   
 Mutabilitas hominum facit, ut non possint non peccare, I, 221.   
 Mutili cur sacrari vetiti, I, 275.   
 Mygdonius fluvius Nisibin secat, III, 905.